
О внесении дополнения в постановление от 13 января 2012 года № 343 "Об 
определении целевых групп населения по Шемонаихинскому району на 2012 год
"

Утративший силу
Постановление акимата Шемонаихинского района Восточно-Казахстанской 
области от 12 сентября 2012 года N 721. Зарегистрировано Департаментом 
юстиции Восточно-Казахстанской области 01 октября 2012 года за N 2684. 
Прекращено действие по истечении срока, на который постановление было 
принято (письмо аппарата акима Шемонаихинского района от 06 марта 2013 года
№ 3/432)
      Сноска. Прекращено действие по истечении срока, на который постановление
было принято (письмо аппарата акима Шемонаихинского района от 06.03.2013 №
3/432).
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      На основании  пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстанподпункта 13)
от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и 
самоуправлении в Республике Казахстан»,  статьи 5, подпункта 2) пункта 2 статьи

 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О занятости населения», 7
 Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года «О нормативных статьи 21

правовых актах» акимат Шемонаихинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Шемонаихинского района «Об постановление
определении целевых групп населения по Шемонаихинскому району на 2012 год
» от 13 января 2012 года № 343 (зарегистрировано в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов от 3 февраля 2012 года за № 5-19-164, 
опубликовано 10 февраля 2012 года № 6 в газете «Уба-Информ») следующее 
д о п о л н е н и е :
       вышеуказанного постановления дополнить подпунктом 21 пункт 1
с л е д у ю щ е г о  с о д е р ж а н и я :
      «21) лица,  службы пробации уголовно-исполнительной состоящие на учете
и н с п е к ц и и . » .
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
 
      Аким Шемонаихинского района                А. Токтаров



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


